
บนทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งานพัฐดและสัญญานัททนทางหลวฒี่.13.1ก^1.ทพ)โทรศัพท์.Q:2521^0.5.3.liอ.21 
ที่สทล,!3 J /พ , ....................................... วันท่ี....................... .....................................................
เร่ือง...ประกาศผลการป.ระกาด.ราคาอิเ!กุ.ทุ.m นิกสั^.๒.ctrQDic.Bid.dj.a§;e:.bj.ci.cijn§)...............................
...เตขท่ี....ล.ท.ล.,1.3/๔9/25.63.. ลง'รัน,ท่ี 1...เมษายน.2.5.63...................................................................... ,✓  "
เรียน ผสร.

ตาม บ ัน ท ึก ส ำน ัก ฯ  ท่ี ส ท ล .1 3 .1 /พ .2 /3 3 5 ^ ,  ลงว ันท ี่ 1 ^ เม ษ าย น  2 5 6 3 ^ ,
สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙9/2563 ลง 
วันท่ี 1 เมษายน 2563 จ้างเหมาทำงานซ่อมทางผิวแอสฟืลต่ ทางหลวงหมายเลข 34,ตอน ทางเข้าท่าอากาศ

'  “  รึ ' , _\ \ y I I' รึยานสุวรรณภมิ-บางวัว ตอน 2 ระหว ่างกม.33 + 3 5 0 .-ก ม .35+600 (ทางหลักด้านขวาทาง) ปริมาณงาน^  >  ~ /  __ J /  1, ไ. >  ^
33,350 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเฟือปิดประกาศแล้วบัน /

สำนักงานทางหลวงที13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำ(นุ้) เด่นขัยปากนี้นุรวม 
เป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 14,390,000.00 ทาท(เงินสิบสี่ล้านสามแสนุเก้าหมื่นุบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี \  5 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

cHAt//$)V<J
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนว ยการสำนักงานทางหลวงท่ี

ต่อไปด้วย



4/15/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนั้กงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำงานซ่อมทางผิวแอสฟิลด์ ทางหลวงหมายเลข 
๓๔ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๓+๓๕๐ ถึง กม.๓๕+๖๐๐ (ทาง 

หลักด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๓๓,๓๕๐ ดร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
ทำงานซ่อมทางผิวแอสฟิลด์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ตอน ๒ 
ระหว่าง กม.๓๓+๓๕๐ ถึง กม.๓๕+๖๐๐ (ทางหลักด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๓๓,๓๕๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที, 
สทล.๑๓/e /๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

ทำงานซ่อมทางผิวแอสฟิลด์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว 
ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๓+๓๕๐ ถึง กม.๓๕+๖๐๐ (ทางหลักด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๓๓,๓๕๐ ตร.ม. จำนวน ๑ 
งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เด่นขัยปากนั้า (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ, 
ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๑๔,๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบลีล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

c V k v

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อ่านวยการสำนักงานทางหลวงทิ ๑๓

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

๕

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

